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Dátum:  9.9.2023 
Miesto:  Vadaš, Štúrovo 
Bazén:   50m/8dráh 
Meranie:  EČZ čipy 
Teplota vody:  26 o 
Teplota vzduchu: 30o 

Riadeteľ preteku: Gabriela Vevurková 
Hlavný rozhodca: Katarína Šprláková-Zmorová 
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zoznam klubov, zoradené podľa štátu/regiónu 9. september 2023

kód klubu názov kód klubu (dlhý) región štát

KOMBR KPSP Kometa Brno KOMBR CZE
USK Universitní sportovní klub Praha USK CZE
PVKBA Plavecký veretánsky klub Bratilsava PVKBA BAO SVK
OCEAN Klub vodných športov OCEÁN Bratislava OCEAN BAO SVK
JTBA J&T Sport Team JTBA BAO SVK
VSKUK VŠK FTVŠ UK Lafranconi VSKUK BAO SVK
NVRBA NVR swimming NVRBA BAO SVK
SCDS Sport club DS SCDS BAO SVK
ORCAB PK Orca Bratislava ORCAB BAO SVK
MPKDK Mestský plavecký klub Dolný Kubín MPKDK SSO SVK
PKBS Plavecký klub Banská Štiavnica PKBS SSO SVK
PKHU Plavecký klub Chemes Humenné PKHU VSO SVK
SKPKE Športový klub polície Košice SKPKE VSO SVK
DST TJ Dunaj Štúrovo DST ZSO SVK
VTATT Vitale VTATT ZSO SVK
SKTDS Športový klub TopRunDS SKTDS ZSO SVK
AQSE Plavecký klub Aqua Senica AQSE ZSO SVK
KUPI ŠPK Kúpele Piešťany KUPI ZSO SVK
STUTT Plavecký klub STU Trnava STUTT ZSO SVK



Funkcia Reg.číslo Meno a priezvisko Kv.stupeň Podpis

Zástupca SPF SVK10037 Tomáš Vachan I.

Riaditeľ pretekov SVK13808 Gabriela Vevurková

Hlavný rozhodca SVK23493 Katarína Šprláková-Zmorová II.

Štartér SVK13805 Miloslav Szabó III.

Hlavný časomerač SVK11443 Miroslav Šimun III.

Časomerač D1 SVK14952 Martin Cséry I.

Časomerač D1 SVK17221 Patrik Cséry I.

Časomerač D2 SVK14278 Ema Felixová I.

Časomerač D2 SVK25352 Nina Pápaiová I.

Časomerač D3 SVK12789 Martin Benka II.

Časomerač D3 SVK24020 Iva Hlobilová II.

Časomerač D4 SVK18094 Martina Žeňuchová II.

Časomerač D4 SVK15680 Andrej Laho III.

Časomerač D5 SVK22965 Zuzana Boldišová II.

Časomerač D5 SVK11732 Branislav Koreň I.

Časomerač D6 SVK13879 Martin Romančík I.

Časomerač D6 SVK18232 Naďa Kosibová I.

Časomerač D7 SVK15681 Patrik Laho I.

Časomerač D7 SVK12456 Richard Schwartz I.

Časomerač D8 SVK17308 Filip Málnáši I.

Časomerač D8 SVK18108 Samuel Špek I.

Hlavný obrátkový rozhodca SVK18111 Ondrej Kanoc III.

Športový administrátor SVK14693 Iveta Marková III.

Rozhodca ŠTK SVK11443 Miroslav Šimun III.

Hlásateľ SVK25819 Martina Kaiserová I.

Lekár SVK18055 Miriam Szász

Ozvučenie SVK10776 Ladislav Németh

Rozhodcovský zbor

Názov pretekov

Miesto konania pretekov

Organizátor

Poverený organizátor

Superfinále SP v DP, 8.kolo Slovenského pohára v DP

Štúrovo

Slovenská plavecká federácia

TJ Dunaj Štúrovo

Dátum konania pretekov 09.09.2023

Bazén (m / dráh), meranie časov 50m/8dráh, automatická časomiera
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Super Finále SP v DP, 8.kolo SP v DP
Štúrovo, 9.9.2023

disciplína 1 1000m voľný spôsob 10 - 11 roč.
09.09.2023 Výsledky
bodovanie: FINA 2022

por. Roč. čas body

SPDP B11, žiaci

1. POLÁK Jakub 12 Orca Bratislava 16:41.30 179
100m: 1:27.72 1:27.72 400m: 6:29.73 1:43.47 700m: 11:40.71 1:43.86 1000m: 16:41.30 1:35.73
200m: 3:04.70 1:36.98 500m: 8:14.45 1:44.72 800m: 13:23.74 1:43.03
300m: 4:46.26 1:41.56 600m: 9:56.85 1:42.40 900m: 15:05.57 1:41.83

SPDP B11, žiačky

1. FRIŠTÁKOVÁ Nina 12 Kúpele Piešťany 15:23.10 282
100m: 1:25.54 1:25.54 400m: 6:09.27 1:35.92 700m: 10:51.59 1:34.10 1000m: 15:23.10 1:25.79
200m: 2:58.92 1:33.38 500m: 7:43.19 1:33.92 800m: 12:24.62 1:33.03
300m: 4:33.35 1:34.43 600m: 9:17.49 1:34.30 900m: 13:57.31 1:32.69

2. PECHÁČOVÁ Nina 12 Kúpele Piešťany 15:36.80 270
100m: 1:27.23 1:27.23 400m: 6:13.66 1:34.92 700m: 10:54.88 1:33.82 1000m: 15:36.80 1:34.47
200m: 3:04.35 1:37.12 500m: 7:47.85 1:34.19 800m: 12:28.14 1:33.26
300m: 4:38.74 1:34.39 600m: 9:21.06 1:33.21 900m: 14:02.33 1:34.19

3. GÁLIKOVÁ Nelly 12 Kúpele Piešťany 15:50.30 259
100m: 1:29.12 1:29.12 400m: 6:17.29 1:35.64 700m: 11:06.27 1:35.64 1000m: 15:50.30 1:31.49
200m: 3:05.59 1:36.47 500m: 7:54.82 1:37.53 800m: 12:43.34 1:37.07
300m: 4:41.65 1:36.06 600m: 9:30.63 1:35.81 900m: 14:18.81 1:35.47

4. BAGÓOVÁ Maja 12 TJ Dunaj Štúrovo 16:27.70 230
100m: 1:32.69 1:32.69 400m: 6:29.50 1:38.69 700m: 11:29.36 1:40.49 1000m: 16:27.70 1:39.08
200m: 3:10.71 1:38.02 500m: 8:10.57 1:41.07 800m: 13:08.20 1:38.84
300m: 4:50.81 1:40.10 600m: 9:48.87 1:38.30 900m: 14:48.62 1:40.42

5. BOLZÁNOVÁ Zoe 12 TJ Dunaj Štúrovo 16:34.40 226
100m: 1:36.92 1:36.92 400m: 6:42.21 1:42.91 700m: 11:47.27 1:42.02 1000m: 16:34.40 1:29.25
200m: 3:17.28 1:40.36 500m: 8:24.39 1:42.18 800m: 13:26.49 1:39.22
300m: 4:59.30 1:42.02 600m: 10:05.25 1:40.86 900m: 15:05.15 1:38.66

6. SCHOTT Aneta 12 Kúpele Piešťany 18:18.80 167
100m: 1:36.77 1:36.77 400m: 7:00.58 1:49.45 700m: 12:36.12 1:53.09 1000m: 18:18.80 1:52.28
200m: 3:24.40 1:47.63 500m: 8:50.68 1:50.10 800m: 14:30.76 1:54.64
300m: 5:11.13 1:46.73 600m: 10:43.03 1:52.35 900m: 16:26.52 1:55.76

SPDP B10, žiačky

1. TAPUŠÍKOVÁ Alexandra 13 Kúpele Piešťany 15:28.80 277
100m: 1:25.60 1:25.60 400m: 6:05.69 1:36.79 700m: 10:52.11 1:35.78 1000m: 15:28.80 1:29.76
200m: 2:56.89 1:31.29 500m: 7:41.19 1:35.50 800m: 12:26.90 1:34.79
300m: 4:28.90 1:32.01 600m: 9:16.33 1:35.14 900m: 13:59.04 1:32.14

2. ZELEŇÁKOVÁ Eliana 13 KVŠ OCEÁN Bratislava 15:34.20 272
100m: 1:24.41 1:24.41 400m: 6:05.77 1:36.72 700m: 10:53.12 1:35.63 1000m: 15:34.20 1:29.79
200m: 2:55.38 1:30.97 500m: 7:41.49 1:35.72 800m: 12:28.91 1:35.79
300m: 4:29.05 1:33.67 600m: 9:17.49 1:36.00 900m: 14:04.41 1:35.50

3. LAJCHOVÁ Karolína 13 Kúpele Piešťany 17:26.40 194
100m: 1:36.70 1:36.70 400m: 6:56.27 1:47.84 700m: 12:16.05 1:47.31 1000m: 17:26.40 1:34.95
200m: 3:22.28 1:45.58 500m: 8:42.33 1:46.06 800m: 14:03.67 1:47.62
300m: 5:08.43 1:46.15 600m: 10:28.74 1:46.41 900m: 15:51.45 1:47.78
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Super Finále SP v DP, 8.kolo SP v DP
Štúrovo, 9.9.2023

disciplína 1, žiačky, 1000m voľný spôsob, SPDP B10

por. Roč. čas body

4. ŽAŽOVÁ Sára Tamara 13 Kúpele Piešťany 17:27.20 193
100m: 1:35.04 1:35.04 400m: 6:56.61 1:48.17 700m: 12:16.84 1:46.42 1000m: 17:27.20 1:37.87
200m: 3:21.09 1:46.05 500m: 8:43.89 1:47.28 800m: 14:03.28 1:46.44
300m: 5:08.44 1:47.35 600m: 10:30.42 1:46.53 900m: 15:49.33 1:46.05

SPDP Open, žiaci

1. POLÁK Jakub 12 Orca Bratislava 16:41.30 179
100m: 1:27.72 1:27.72 400m: 6:29.73 1:43.47 700m: 11:40.71 1:43.86 1000m: 16:41.30 1:35.73
200m: 3:04.70 1:36.98 500m: 8:14.45 1:44.72 800m: 13:23.74 1:43.03
300m: 4:46.26 1:41.56 600m: 9:56.85 1:42.40 900m: 15:05.57 1:41.83

SPDP Open, žiačky

1. FRIŠTÁKOVÁ Nina 12 Kúpele Piešťany 15:23.10 282
100m: 1:25.54 1:25.54 400m: 6:09.27 1:35.92 700m: 10:51.59 1:34.10 1000m: 15:23.10 1:25.79
200m: 2:58.92 1:33.38 500m: 7:43.19 1:33.92 800m: 12:24.62 1:33.03
300m: 4:33.35 1:34.43 600m: 9:17.49 1:34.30 900m: 13:57.31 1:32.69

2. TAPUŠÍKOVÁ Alexandra 13 Kúpele Piešťany 15:28.80 277
100m: 1:25.60 1:25.60 400m: 6:05.69 1:36.79 700m: 10:52.11 1:35.78 1000m: 15:28.80 1:29.76
200m: 2:56.89 1:31.29 500m: 7:41.19 1:35.50 800m: 12:26.90 1:34.79
300m: 4:28.90 1:32.01 600m: 9:16.33 1:35.14 900m: 13:59.04 1:32.14

3. ZELEŇÁKOVÁ Eliana 13 KVŠ OCEÁN Bratislava 15:34.20 272
100m: 1:24.41 1:24.41 400m: 6:05.77 1:36.72 700m: 10:53.12 1:35.63 1000m: 15:34.20 1:29.79
200m: 2:55.38 1:30.97 500m: 7:41.49 1:35.72 800m: 12:28.91 1:35.79
300m: 4:29.05 1:33.67 600m: 9:17.49 1:36.00 900m: 14:04.41 1:35.50

4. PECHÁČOVÁ Nina 12 Kúpele Piešťany 15:36.80 270
100m: 1:27.23 1:27.23 400m: 6:13.66 1:34.92 700m: 10:54.88 1:33.82 1000m: 15:36.80 1:34.47
200m: 3:04.35 1:37.12 500m: 7:47.85 1:34.19 800m: 12:28.14 1:33.26
300m: 4:38.74 1:34.39 600m: 9:21.06 1:33.21 900m: 14:02.33 1:34.19

5. GÁLIKOVÁ Nelly 12 Kúpele Piešťany 15:50.30 259
100m: 1:29.12 1:29.12 400m: 6:17.29 1:35.64 700m: 11:06.27 1:35.64 1000m: 15:50.30 1:31.49
200m: 3:05.59 1:36.47 500m: 7:54.82 1:37.53 800m: 12:43.34 1:37.07
300m: 4:41.65 1:36.06 600m: 9:30.63 1:35.81 900m: 14:18.81 1:35.47

6. BAGÓOVÁ Maja 12 TJ Dunaj Štúrovo 16:27.70 230
100m: 1:32.69 1:32.69 400m: 6:29.50 1:38.69 700m: 11:29.36 1:40.49 1000m: 16:27.70 1:39.08
200m: 3:10.71 1:38.02 500m: 8:10.57 1:41.07 800m: 13:08.20 1:38.84
300m: 4:50.81 1:40.10 600m: 9:48.87 1:38.30 900m: 14:48.62 1:40.42

7. BOLZÁNOVÁ Zoe 12 TJ Dunaj Štúrovo 16:34.40 226
100m: 1:36.92 1:36.92 400m: 6:42.21 1:42.91 700m: 11:47.27 1:42.02 1000m: 16:34.40 1:29.25
200m: 3:17.28 1:40.36 500m: 8:24.39 1:42.18 800m: 13:26.49 1:39.22
300m: 4:59.30 1:42.02 600m: 10:05.25 1:40.86 900m: 15:05.15 1:38.66

8. LAJCHOVÁ Karolína 13 Kúpele Piešťany 17:26.40 194
100m: 1:36.70 1:36.70 400m: 6:56.27 1:47.84 700m: 12:16.05 1:47.31 1000m: 17:26.40 1:34.95
200m: 3:22.28 1:45.58 500m: 8:42.33 1:46.06 800m: 14:03.67 1:47.62
300m: 5:08.43 1:46.15 600m: 10:28.74 1:46.41 900m: 15:51.45 1:47.78

9. ŽAŽOVÁ Sára Tamara 13 Kúpele Piešťany 17:27.20 193
100m: 1:35.04 1:35.04 400m: 6:56.61 1:48.17 700m: 12:16.84 1:46.42 1000m: 17:27.20 1:37.87
200m: 3:21.09 1:46.05 500m: 8:43.89 1:47.28 800m: 14:03.28 1:46.44
300m: 5:08.44 1:47.35 600m: 10:30.42 1:46.53 900m: 15:49.33 1:46.05
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Super Finále SP v DP, 8.kolo SP v DP
Štúrovo, 9.9.2023

disciplína 1, žiačky, 1000m voľný spôsob, SPDP Open

por. Roč. čas body

10. SCHOTT Aneta 12 Kúpele Piešťany 18:18.80 167
100m: 1:36.77 1:36.77 400m: 7:00.58 1:49.45 700m: 12:36.12 1:53.09 1000m: 18:18.80 1:52.28
200m: 3:24.40 1:47.63 500m: 8:50.68 1:50.10 800m: 14:30.76 1:54.64
300m: 5:11.13 1:46.73 600m: 10:43.03 1:52.35 900m: 16:26.52 1:55.76

disciplína 2 3000m voľný spôsob 12 roč. a st.
09.09.2023 Výsledky
bodovanie: FINA 2022

por. Roč. čas body

SPDP A13, žiaci

1. HORNÁK Sebastián 10 Kúpele Piešťany 38:53.40 416
100m: 1:09.73 1:09.73 900m: 11:28.56 1:18.02 1700m: 21:52.67 1:18.33 2500m: 32:21.67 1:17.96
200m: 2:26.36 1:16.63 1000m: 12:46.38 1:17.82 1800m: 23:10.90 1:18.23 2600m: 33:41.28 1:19.61
300m: 3:41.89 1:15.53 1100m: 14:03.89 1:17.51 1900m: 24:29.27 1:18.37 2700m: 35:00.08 1:18.80
400m: 4:57.89 1:16.00 1200m: 15:22.13 1:18.24 2000m: 25:47.65 1:18.38 2800m: 36:19.10 1:19.02
500m: 6:15.49 1:17.60 1300m: 16:39.88 1:17.75 2100m: 27:05.80 1:18.15 2900m: 37:38.10 1:19.00
600m: 7:33.69 1:18.20 1400m: 17:57.92 1:18.04 2200m: 28:24.65 1:18.85 3000m: 38:53.40 1:15.30
700m: 8:52.10 1:18.41 1500m: 19:15.93 1:18.01 2300m: 29:43.63 1:18.98
800m: 10:10.54 1:18.44 1600m: 20:34.34 1:18.41 2400m: 31:03.71 1:20.08

2. ČAMAJ Ján 10 PK Banská Štiavnica 39:58.80 382
100m: 1:13.29 1:13.29 900m: 11:35.60 1:17.79 1700m: 22:23.26 1:22.37 2500m: 33:13.72 1:21.62
200m: 2:30.15 1:16.86 1000m: 12:55.68 1:20.08 1800m: 23:44.40 1:21.14 2600m: 34:34.80 1:21.08
300m: 3:46.89 1:16.74 1100m: 14:16.45 1:20.77 1900m: 25:02.70 1:18.30 2700m: 35:55.42 1:20.62
400m: 5:04.59 1:17.70 1200m: 15:35.68 1:19.23 2000m: 26:23.43 1:20.73 2800m: 37:17.34 1:21.92
500m: 6:22.31 1:17.72 1300m: 16:56.89 1:21.21 2100m: 27:44.97 1:21.54 2900m: 38:38.77 1:21.43
600m: 7:40.89 1:18.58 1400m: 18:16.10 1:19.21 2200m: 29:07.33 1:22.36 3000m: 39:58.80 1:20.03
700m: 8:58.49 1:17.60 1500m: 19:38.10 1:22.00 2300m: 30:31.25 1:23.92
800m: 10:17.81 1:19.32 1600m: 21:00.89 1:22.79 2400m: 31:52.10 1:20.85

3. BEŇO Jakub 10 PK Banská Štiavnica 45:35.70 258
100m: 1:20.12 1:20.12 900m: 13:01.13 1:30.00 1700m: 25:04.16 1:29.28 2500m: 37:48.12 1:36.24
200m: 2:45.60 1:25.48 1000m: 14:30.10 1:28.97 1800m: 26:40.81 1:36.65 2600m: 39:25.48 1:37.36
300m: 4:12.90 1:27.30 1100m: 16:00.82 1:30.72 1900m: 28:15.16 1:34.35 2700m: 41:01.73 1:36.25
400m: 5:39.26 1:26.36 1200m: 17:29.89 1:29.07 2000m: 29:53.95 1:38.79 2800m: 42:36.40 1:34.67
500m: 7:05.56 1:26.30 1300m: 18:57.17 1:27.28 2100m: 31:30.83 1:36.88 2900m: 44:09.77 1:33.37
600m: 8:34.32 1:28.76 1400m: 20:29.17 1:32.00 2200m: 33:04.75 1:33.92 3000m: 45:35.70 1:25.93
700m: 10:02.21 1:27.89 1500m: 22:01.86 1:32.69 2300m: 34:39.77 1:35.02
800m: 11:31.13 1:28.92 1600m: 23:34.88 1:33.02 2400m: 36:11.88 1:32.11

SPDP A12, žiaci

1. ZÁBORSKÝ Miroslav 11 Sport club DS 47:11.10 232
100m: 1:20.08 1:20.08 900m: 13:47.58 1:33.58 1700m: 26:30.37 1:35.01 2500m: 39:12.61 1:34.79
200m: 2:49.25 1:29.17 1000m: 15:22.92 1:35.34 1800m: 28:07.06 1:36.69 2600m: 40:48.60 1:35.99
300m: 4:21.42 1:32.17 1100m: 16:58.79 1:35.87 1900m: 29:41.38 1:34.32 2700m: 42:23.85 1:35.25
400m: 5:54.20 1:32.78 1200m: 18:34.55 1:35.76 2000m: 31:16.83 1:35.45 2800m: 43:59.04 1:35.19
500m: 7:29.83 1:35.63 1300m: 20:08.44 1:33.89 2100m: 32:52.85 1:36.02 2900m: 45:34.75 1:35.71
600m: 9:03.96 1:34.13 1400m: 21:43.35 1:34.91 2200m: 34:28.40 1:35.55 3000m: 47:11.10 1:36.35
700m: 10:38.22 1:34.26 1500m: 23:18.90 1:35.55 2300m: 36:02.61 1:34.21
800m: 12:14.00 1:35.78 1600m: 24:55.36 1:36.46 2400m: 37:37.82 1:35.21
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Super Finále SP v DP, 8.kolo SP v DP
Štúrovo, 9.9.2023

disciplína 2, žiaci, 3000m voľný spôsob, SPDP A12

por. Roč. čas body

2. MARTINKOVIČ Adam 11 Orca Bratislava 47:28.50 228
100m: 1:23.25 1:23.25 900m: 13:59.32 1:35.23 1700m: 26:43.45 1:35.86 2500m: 39:27.33 1:35.82
200m: 2:55.45 1:32.20 1000m: 15:34.71 1:35.39 1800m: 28:19.25 1:35.80 2600m: 41:05.01 1:37.68
300m: 4:28.99 1:33.54 1100m: 17:10.07 1:35.36 1900m: 29:55.80 1:36.55 2700m: 42:40.61 1:35.60
400m: 6:04.97 1:35.98 1200m: 18:44.81 1:34.74 2000m: 31:30.78 1:34.98 2800m: 44:16.59 1:35.98
500m: 7:39.57 1:34.60 1300m: 20:20.78 1:35.97 2100m: 33:06.41 1:35.63 2900m: 45:51.48 1:34.89
600m: 9:13.71 1:34.14 1400m: 21:56.84 1:36.06 2200m: 34:41.79 1:35.38 3000m: 47:28.50 1:37.02
700m: 10:48.93 1:35.22 1500m: 23:32.52 1:35.68 2300m: 36:16.42 1:34.63
800m: 12:24.09 1:35.16 1600m: 25:07.59 1:35.07 2400m: 37:51.51 1:35.09

3. MACALÁK Lukáš 11 TJ Dunaj Štúrovo 50:00.50 195
100m: 1:27.38 1:27.38 900m: 14:24.47 1:39.15 1700m: 27:49.59 1:39.63 2500m: 41:29.63 1:44.04
200m: 2:59.47 1:32.09 1000m: 16:05.42 1:40.95 1800m: 29:30.70 1:41.11 2600m: 43:13.37 1:43.74
300m: 4:34.20 1:34.73 1100m: 17:45.54 1:40.12 1900m: 31:11.78 1:41.08 2700m: 44:56.55 1:43.18
400m: 6:10.25 1:36.05 1200m: 19:26.45 1:40.91 2000m: 32:54.23 1:42.45 2800m: 46:39.18 1:42.63
500m: 7:48.67 1:38.42 1300m: 21:06.75 1:40.30 2100m: 34:36.40 1:42.17 2900m: 48:19.60 1:40.42
600m: 9:27.63 1:38.96 1400m: 22:48.38 1:41.63 2200m: 36:19.52 1:43.12 3000m: 50:00.50 1:40.90
700m: 11:06.08 1:38.45 1500m: 24:28.90 1:40.52 2300m: 38:02.97 1:43.45
800m: 12:45.32 1:39.24 1600m: 26:09.96 1:41.06 2400m: 39:45.59 1:42.62

SPDP A13, žiačky

1. BRETZOVÁ Tamara 10 ŠKP Košice 40:51.30 423
100m: 1:10.08 1:10.08 900m: 11:50.56 1:22.84 1700m: 23:03.67 1:24.39 2500m: 34:02.59 1:21.75
200m: 2:26.88 1:16.80 1000m: 13:12.50 1:21.94 1800m: 24:27.71 1:24.04 2600m: 35:24.68 1:22.09
300m: 3:44.93 1:18.05 1100m: 14:36.72 1:24.22 1900m: 25:51.84 1:24.13 2700m: 36:47.73 1:23.05
400m: 5:04.12 1:19.19 1200m: 16:00.29 1:23.57 2000m: 27:15.27 1:23.43 2800m: 38:09.30 1:21.57
500m: 6:24.83 1:20.71 1300m: 17:24.20 1:23.91 2100m: 28:37.35 1:22.08 2900m: 39:31.78 1:22.48
600m: 7:45.17 1:20.34 1400m: 18:48.40 1:24.20 2200m: 30:00.92 1:23.57 3000m: 40:51.30 1:19.52
700m: 9:06.40 1:21.23 1500m: 20:13.77 1:25.37 2300m: 31:20.35 1:19.43
800m: 10:27.72 1:21.32 1600m: 21:39.28 1:25.51 2400m: 32:40.84 1:20.49

2. VÁCZYOVÁ Vilma 10 ŠKP Košice 41:05.30 416
100m: 1:11.77 1:11.77 900m: 12:04.40 1:23.14 1700m: 23:16.55 1:23.40 2500m: 34:16.52 1:22.99
200m: 2:30.27 1:18.50 1000m: 13:28.56 1:24.16 1800m: 24:39.87 1:23.32 2600m: 35:41.56 1:25.04
300m: 3:51.12 1:20.85 1100m: 14:53.86 1:25.30 1900m: 26:04.60 1:24.73 2700m: 37:04.56 1:23.00
400m: 5:11.74 1:20.62 1200m: 16:18.58 1:24.72 2000m: 27:27.49 1:22.89 2800m: 38:25.76 1:21.20
500m: 6:34.21 1:22.47 1300m: 17:40.50 1:21.92 2100m: 28:49.62 1:22.13 2900m: 39:47.52 1:21.76
600m: 7:56.34 1:22.13 1400m: 19:05.61 1:25.11 2200m: 30:09.87 1:20.25 3000m: 41:05.30 1:17.78
700m: 9:19.53 1:23.19 1500m: 20:28.96 1:23.35 2300m: 31:30.62 1:20.75
800m: 10:41.26 1:21.73 1600m: 21:53.15 1:24.19 2400m: 32:53.53 1:22.91

3. SCHOTT Anna Mária 10 Kúpele Piešťany 44:40.80 323
100m: 1:17.59 1:17.59 900m: 13:05.41 1:28.72 1700m: 25:06.68 1:30.14 2500m: 37:10.00 1:32.12
200m: 2:41.58 1:23.99 1000m: 14:35.82 1:30.41 1800m: 26:38.48 1:31.80 2600m: 38:41.25 1:31.25
300m: 4:08.81 1:27.23 1100m: 16:05.72 1:29.90 1900m: 28:09.88 1:31.40 2700m: 40:14.58 1:33.33
400m: 5:37.67 1:28.86 1200m: 17:35.64 1:29.92 2000m: 29:41.55 1:31.67 2800m: 41:46.00 1:31.42
500m: 7:06.52 1:28.85 1300m: 19:06.02 1:30.38 2100m: 31:10.70 1:29.15 2900m: 43:16.04 1:30.04
600m: 8:37.68 1:31.16 1400m: 20:35.99 1:29.97 2200m: 32:40.34 1:29.64 3000m: 44:40.80 1:24.76
700m: 10:05.99 1:28.31 1500m: 22:05.68 1:29.69 2300m: 34:08.35 1:28.01
800m: 11:36.69 1:30.70 1600m: 23:36.54 1:30.86 2400m: 35:37.88 1:29.53
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Super Finále SP v DP, 8.kolo SP v DP
Štúrovo, 9.9.2023

disciplína 2, žiačky, 3000m voľný spôsob, SPDP A13

por. Roč. čas body

4. BALIŠOVÁ Sabína 10 Kúpele Piešťany 47:14.30 274
100m: 1:21.17 1:21.17 900m: 13:29.39 1:33.20 1700m: 26:03.28 1:35.63 2500m: 39:07.66 1:40.58
200m: 2:48.94 1:27.77 1000m: 15:02.38 1:32.99 1800m: 27:39.79 1:36.51 2600m: 40:46.60 1:38.94
300m: 4:18.86 1:29.92 1100m: 16:35.88 1:33.50 1900m: 29:16.37 1:36.58 2700m: 42:24.82 1:38.22
400m: 5:48.31 1:29.45 1200m: 18:10.40 1:34.52 2000m: 30:53.53 1:37.16 2800m: 44:03.56 1:38.74
500m: 7:19.96 1:31.65 1300m: 19:45.08 1:34.68 2100m: 32:29.87 1:36.34 2900m: 45:41.55 1:37.99
600m: 8:50.75 1:30.79 1400m: 21:19.42 1:34.34 2200m: 34:08.68 1:38.81 3000m: 47:14.30 1:32.75
700m: 10:22.77 1:32.02 1500m: 22:54.14 1:34.72 2300m: 35:47.23 1:38.55
800m: 11:56.19 1:33.42 1600m: 24:27.65 1:33.51 2400m: 37:27.08 1:39.85

5. PĚNKAVOVÁ Sára Terézia 10 Aqua Senica 49:30.70 237
100m: 1:27.57 1:27.57 900m: 14:10.35 1:36.58 1700m: 27:40.47 1:42.52 2500m: 41:18.45 1:43.04
200m: 2:58.95 1:31.38 1000m: 15:49.40 1:39.05 1800m: 29:22.22 1:41.75 2600m: 42:57.87 1:39.42
300m: 4:33.97 1:35.02 1100m: 17:27.63 1:38.23 1900m: 31:05.19 1:42.97 2700m: 44:38.37 1:40.50
400m: 6:08.49 1:34.52 1200m: 19:07.92 1:40.29 2000m: 32:47.89 1:42.70 2800m: 46:17.84 1:39.47
500m: 7:44.21 1:35.72 1300m: 20:49.66 1:41.74 2100m: 34:29.14 1:41.25 2900m: 47:56.57 1:38.73
600m: 9:19.62 1:35.41 1400m: 22:31.37 1:41.71 2200m: 36:12.34 1:43.20 3000m: 49:30.70 1:34.13
700m: 10:55.88 1:36.26 1500m: 24:14.11 1:42.74 2300m: 37:53.60 1:41.26
800m: 12:33.77 1:37.89 1600m: 25:57.95 1:43.84 2400m: 39:35.41 1:41.81

SPDP A12, žiačky

1. KANTOROVÁ Liliana 11 J&T Sport Team 41:17.37 410
100m: 1:16.84 1:16.84 900m: 12:12.86 1:22.20 1700m: 23:25.60 1:24.21 2500m: 34:30.42 1:21.81
200m: 2:37.27 1:20.43 1000m: 13:35.65 1:22.79 1800m: 24:50.35 1:24.75 2600m: 35:52.95 1:22.53
300m: 3:58.87 1:21.60 1100m: 15:00.67 1:25.02 1900m: 26:15.64 1:25.29 2700m: 37:15.29 1:22.34
400m: 5:21.01 1:22.14 1200m: 16:26.92 1:26.25 2000m: 27:41.39 1:25.75 2800m: 38:36.73 1:21.44
500m: 6:43.58 1:22.57 1300m: 17:50.56 1:23.64 2100m: 29:02.34 1:20.95 2900m: 39:56.63 1:19.90
600m: 8:05.67 1:22.09 1400m: 19:14.58 1:24.02 2200m: 30:23.99 1:21.65 3000m: 41:17.37 1:20.74
700m: 9:27.56 1:21.89 1500m: 20:38.04 1:23.46 2300m: 31:46.78 1:22.79
800m: 10:50.66 1:23.10 1600m: 22:01.39 1:23.35 2400m: 33:08.61 1:21.83

2. KACERA Hana 11 NVR swimming 42:50.90 367
100m: 1:17.28 1:17.28 900m: 12:36.68 1:25.71 1700m: 24:01.49 1:26.07 2500m: 35:34.66 1:27.03
200m: 2:40.47 1:23.19 1000m: 14:01.45 1:24.77 1800m: 25:28.33 1:26.84 2600m: 37:01.54 1:26.88
300m: 4:05.38 1:24.91 1100m: 15:26.53 1:25.08 1900m: 26:54.90 1:26.57 2700m: 38:29.70 1:28.16
400m: 5:30.85 1:25.47 1200m: 16:51.38 1:24.85 2000m: 28:22.65 1:27.75 2800m: 39:56.93 1:27.23
500m: 6:56.27 1:25.42 1300m: 18:17.01 1:25.63 2100m: 29:49.02 1:26.37 2900m: 41:25.40 1:28.47
600m: 8:19.50 1:23.23 1400m: 19:43.59 1:26.58 2200m: 31:16.00 1:26.98 3000m: 42:50.90 1:25.50
700m: 9:46.32 1:26.82 1500m: 21:10.92 1:27.33 2300m: 32:41.94 1:25.94
800m: 11:10.97 1:24.65 1600m: 22:35.42 1:24.50 2400m: 34:07.63 1:25.69

3. MARTINKOVIČOVÁ Milica 11 Kúpele Piešťany 43:28.50 351
100m: 1:18.89 1:18.89 900m: 12:53.08 1:27.28 1700m: 24:34.26 1:27.79 2500m: 36:20.95 1:29.65
200m: 2:43.82 1:24.93 1000m: 14:20.57 1:27.49 1800m: 26:03.58 1:29.32 2600m: 37:49.45 1:28.50
300m: 4:10.39 1:26.57 1100m: 15:48.46 1:27.89 1900m: 27:30.76 1:27.18 2700m: 39:16.60 1:27.15
400m: 5:36.79 1:26.40 1200m: 17:15.79 1:27.33 2000m: 28:58.95 1:28.19 2800m: 40:43.97 1:27.37
500m: 7:04.23 1:27.44 1300m: 18:44.54 1:28.75 2100m: 30:27.11 1:28.16 2900m: 42:10.84 1:26.87
600m: 8:31.26 1:27.03 1400m: 20:11.65 1:27.11 2200m: 31:55.52 1:28.41 3000m: 43:28.50 1:17.66
700m: 9:58.38 1:27.12 1500m: 21:39.45 1:27.80 2300m: 33:22.46 1:26.94
800m: 11:25.80 1:27.42 1600m: 23:06.47 1:27.02 2400m: 34:51.30 1:28.84
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por. Roč. čas body

4. CSENKYOVÁ Michaela 11 Kúpele Piešťany 43:29.70 351
100m: 1:18.48 1:18.48 900m: 12:53.56 1:27.46 1700m: 24:34.77 1:27.54 2500m: 36:21.27 1:29.51
200m: 2:44.20 1:25.72 1000m: 14:21.31 1:27.75 1800m: 26:03.35 1:28.58 2600m: 37:49.76 1:28.49
300m: 4:10.28 1:26.08 1100m: 15:48.75 1:27.44 1900m: 27:31.15 1:27.80 2700m: 39:16.69 1:26.93
400m: 5:36.90 1:26.62 1200m: 17:16.13 1:27.38 2000m: 28:59.26 1:28.11 2800m: 40:44.90 1:28.21
500m: 7:04.66 1:27.76 1300m: 18:44.19 1:28.06 2100m: 30:27.47 1:28.21 2900m: 42:11.47 1:26.57
600m: 8:31.90 1:27.24 1400m: 20:11.91 1:27.72 2200m: 31:55.73 1:28.26 3000m: 43:29.70 1:18.23
700m: 9:58.80 1:26.90 1500m: 21:39.96 1:28.05 2300m: 33:22.76 1:27.03
800m: 11:26.10 1:27.30 1600m: 23:07.23 1:27.27 2400m: 34:51.76 1:29.00

5. RADOSAVLJEVIČ Simona 11 Kúpele Piešťany 46:28.70 287
100m: 1:23.91 1:23.91 900m: 13:30.29 1:29.87 1700m: 26:01.93 1:34.97 2500m: 38:41.64 1:19.71
200m: 2:52.64 1:28.73 1000m: 15:03.40 1:33.11 1800m: 27:33.13 1:31.20 2600m: 40:16.95 1:35.31
300m: 4:22.26 1:29.62 1100m: 16:35.83 1:32.43 1900m: 29:07.86 1:34.73 2700m: 41:50.94 1:33.99
400m: 5:52.75 1:30.49 1200m: 18:09.80 1:33.97 2000m: 30:43.87 1:36.01 2800m: 43:27.69 1:36.75
500m: 7:24.13 1:31.38 1300m: 19:44.30 1:34.50 2100m: 32:18.89 1:35.02 2900m: 45:00.53 1:32.84
600m: 8:55.29 1:31.16 1400m: 21:18.75 1:34.45 2200m: 34:10.25 1:51.36 3000m: 46:28.70 1:28.17
700m: 10:27.90 1:32.61 1500m: 22:52.94 1:34.19 2300m: 35:29.19 1:18.94
800m: 12:00.42 1:32.52 1600m: 24:26.96 1:34.02 2400m: 37:21.93 1:52.74

6. ZELEŇÁKOVÁ Lesana 11 KVŠ OCEÁN Bratislava 46:51.10 280
100m: 1:20.61 1:20.61 900m: 13:32.11 1:31.60 1700m: 26:15.83 1:36.49 2500m: 39:05.39 1:34.57
200m: 2:48.77 1:28.16 1000m: 15:06.40 1:34.29 1800m: 27:53.29 1:37.46 2600m: 40:38.67 1:33.28
300m: 4:18.89 1:30.12 1100m: 16:39.75 1:33.35 1900m: 29:29.58 1:36.29 2700m: 42:12.58 1:33.91
400m: 5:49.25 1:30.36 1200m: 18:14.87 1:35.12 2000m: 31:05.72 1:36.14 2800m: 43:46.37 1:33.79
500m: 7:21.40 1:32.15 1300m: 19:50.40 1:35.53 2100m: 32:42.64 1:36.92 2900m: 45:20.76 1:34.39
600m: 8:53.76 1:32.36 1400m: 21:26.17 1:35.77 2200m: 34:18.43 1:35.79 3000m: 46:51.10 1:30.34
700m: 10:26.22 1:32.46 1500m: 23:03.32 1:37.15 2300m: 35:54.67 1:36.24
800m: 12:00.51 1:34.29 1600m: 24:39.34 1:36.02 2400m: 37:30.82 1:36.15

7. FILIPOVÁ Lea 11 Kúpele Piešťany 47:34.60 268
100m: 1:23.79 1:23.79 900m: 13:52.60 1:35.40 1700m: 26:35.70 1:34.94 2500m: 39:33.95 1:38.76
200m: 2:53.13 1:29.34 1000m: 15:28.18 1:35.58 1800m: 28:11.29 1:35.59 2600m: 41:11.48 1:37.53
300m: 4:24.46 1:31.33 1100m: 17:03.38 1:35.20 1900m: 29:47.32 1:36.03 2700m: 42:48.66 1:37.18
400m: 5:58.66 1:34.20 1200m: 18:39.27 1:35.89 2000m: 31:23.61 1:36.29 2800m: 44:26.71 1:38.05
500m: 7:32.18 1:33.52 1300m: 20:14.20 1:34.93 2100m: 33:00.52 1:36.91 2900m: 46:02.15 1:35.44
600m: 9:07.90 1:35.72 1400m: 21:49.83 1:35.63 2200m: 34:37.86 1:37.34 3000m: 47:34.60 1:32.45
700m: 10:42.12 1:34.22 1500m: 23:25.73 1:35.90 2300m: 36:16.15 1:38.29
800m: 12:17.20 1:35.08 1600m: 25:00.76 1:35.03 2400m: 37:55.19 1:39.04

8. KOVÁCSOVÁ Mia 11 TJ Dunaj Štúrovo 54:53.60 174
100m: 1:36.62 1:36.62 900m: 15:44.06 1:48.47 1700m: 30:21.70 1:50.36 2500m: 45:37.42 1:54.97
200m: 3:19.83 1:43.21 1000m: 17:33.72 1:49.66 1800m: 32:14.36 1:52.66 2600m: 47:31.86 1:54.44
300m: 5:04.07 1:44.24 1100m: 19:21.62 1:47.90 1900m: 34:07.41 1:53.05 2700m: 49:25.74 1:53.88
400m: 6:47.67 1:43.60 1200m: 21:09.64 1:48.02 2000m: 35:58.84 1:51.43 2800m: 51:19.84 1:54.10
500m: 8:33.39 1:45.72 1300m: 22:59.40 1:49.76 2100m: 37:53.82 1:54.98 2900m: 53:11.58 1:51.74
600m: 10:19.67 1:46.28 1400m: 24:49.64 1:50.24 2200m: 39:49.47 1:55.65 3000m: 54:53.60 1:42.02
700m: 12:07.60 1:47.93 1500m: 26:38.33 1:48.69 2300m: 41:46.40 1:56.93
800m: 13:55.59 1:47.99 1600m: 28:31.34 1:53.01 2400m: 43:42.45 1:56.05

SPDP Open, žiaci
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1. HORNÁK Sebastián 10 Kúpele Piešťany 38:53.40 416
100m: 1:09.73 1:09.73 900m: 11:28.56 1:18.02 1700m: 21:52.67 1:18.33 2500m: 32:21.67 1:17.96
200m: 2:26.36 1:16.63 1000m: 12:46.38 1:17.82 1800m: 23:10.90 1:18.23 2600m: 33:41.28 1:19.61
300m: 3:41.89 1:15.53 1100m: 14:03.89 1:17.51 1900m: 24:29.27 1:18.37 2700m: 35:00.08 1:18.80
400m: 4:57.89 1:16.00 1200m: 15:22.13 1:18.24 2000m: 25:47.65 1:18.38 2800m: 36:19.10 1:19.02
500m: 6:15.49 1:17.60 1300m: 16:39.88 1:17.75 2100m: 27:05.80 1:18.15 2900m: 37:38.10 1:19.00
600m: 7:33.69 1:18.20 1400m: 17:57.92 1:18.04 2200m: 28:24.65 1:18.85 3000m: 38:53.40 1:15.30
700m: 8:52.10 1:18.41 1500m: 19:15.93 1:18.01 2300m: 29:43.63 1:18.98
800m: 10:10.54 1:18.44 1600m: 20:34.34 1:18.41 2400m: 31:03.71 1:20.08

2. ČAMAJ Ján 10 PK Banská Štiavnica 39:58.80 382
100m: 1:13.29 1:13.29 900m: 11:35.60 1:17.79 1700m: 22:23.26 1:22.37 2500m: 33:13.72 1:21.62
200m: 2:30.15 1:16.86 1000m: 12:55.68 1:20.08 1800m: 23:44.40 1:21.14 2600m: 34:34.80 1:21.08
300m: 3:46.89 1:16.74 1100m: 14:16.45 1:20.77 1900m: 25:02.70 1:18.30 2700m: 35:55.42 1:20.62
400m: 5:04.59 1:17.70 1200m: 15:35.68 1:19.23 2000m: 26:23.43 1:20.73 2800m: 37:17.34 1:21.92
500m: 6:22.31 1:17.72 1300m: 16:56.89 1:21.21 2100m: 27:44.97 1:21.54 2900m: 38:38.77 1:21.43
600m: 7:40.89 1:18.58 1400m: 18:16.10 1:19.21 2200m: 29:07.33 1:22.36 3000m: 39:58.80 1:20.03
700m: 8:58.49 1:17.60 1500m: 19:38.10 1:22.00 2300m: 30:31.25 1:23.92
800m: 10:17.81 1:19.32 1600m: 21:00.89 1:22.79 2400m: 31:52.10 1:20.85

3. BEŇO Jakub 10 PK Banská Štiavnica 45:35.70 258
100m: 1:20.12 1:20.12 900m: 13:01.13 1:30.00 1700m: 25:04.16 1:29.28 2500m: 37:48.12 1:36.24
200m: 2:45.60 1:25.48 1000m: 14:30.10 1:28.97 1800m: 26:40.81 1:36.65 2600m: 39:25.48 1:37.36
300m: 4:12.90 1:27.30 1100m: 16:00.82 1:30.72 1900m: 28:15.16 1:34.35 2700m: 41:01.73 1:36.25
400m: 5:39.26 1:26.36 1200m: 17:29.89 1:29.07 2000m: 29:53.95 1:38.79 2800m: 42:36.40 1:34.67
500m: 7:05.56 1:26.30 1300m: 18:57.17 1:27.28 2100m: 31:30.83 1:36.88 2900m: 44:09.77 1:33.37
600m: 8:34.32 1:28.76 1400m: 20:29.17 1:32.00 2200m: 33:04.75 1:33.92 3000m: 45:35.70 1:25.93
700m: 10:02.21 1:27.89 1500m: 22:01.86 1:32.69 2300m: 34:39.77 1:35.02
800m: 11:31.13 1:28.92 1600m: 23:34.88 1:33.02 2400m: 36:11.88 1:32.11

4. ZÁBORSKÝ Miroslav 11 Sport club DS 47:11.10 232
100m: 1:20.08 1:20.08 900m: 13:47.58 1:33.58 1700m: 26:30.37 1:35.01 2500m: 39:12.61 1:34.79
200m: 2:49.25 1:29.17 1000m: 15:22.92 1:35.34 1800m: 28:07.06 1:36.69 2600m: 40:48.60 1:35.99
300m: 4:21.42 1:32.17 1100m: 16:58.79 1:35.87 1900m: 29:41.38 1:34.32 2700m: 42:23.85 1:35.25
400m: 5:54.20 1:32.78 1200m: 18:34.55 1:35.76 2000m: 31:16.83 1:35.45 2800m: 43:59.04 1:35.19
500m: 7:29.83 1:35.63 1300m: 20:08.44 1:33.89 2100m: 32:52.85 1:36.02 2900m: 45:34.75 1:35.71
600m: 9:03.96 1:34.13 1400m: 21:43.35 1:34.91 2200m: 34:28.40 1:35.55 3000m: 47:11.10 1:36.35
700m: 10:38.22 1:34.26 1500m: 23:18.90 1:35.55 2300m: 36:02.61 1:34.21
800m: 12:14.00 1:35.78 1600m: 24:55.36 1:36.46 2400m: 37:37.82 1:35.21

5. MARTINKOVIČ Adam 11 Orca Bratislava 47:28.50 228
100m: 1:23.25 1:23.25 900m: 13:59.32 1:35.23 1700m: 26:43.45 1:35.86 2500m: 39:27.33 1:35.82
200m: 2:55.45 1:32.20 1000m: 15:34.71 1:35.39 1800m: 28:19.25 1:35.80 2600m: 41:05.01 1:37.68
300m: 4:28.99 1:33.54 1100m: 17:10.07 1:35.36 1900m: 29:55.80 1:36.55 2700m: 42:40.61 1:35.60
400m: 6:04.97 1:35.98 1200m: 18:44.81 1:34.74 2000m: 31:30.78 1:34.98 2800m: 44:16.59 1:35.98
500m: 7:39.57 1:34.60 1300m: 20:20.78 1:35.97 2100m: 33:06.41 1:35.63 2900m: 45:51.48 1:34.89
600m: 9:13.71 1:34.14 1400m: 21:56.84 1:36.06 2200m: 34:41.79 1:35.38 3000m: 47:28.50 1:37.02
700m: 10:48.93 1:35.22 1500m: 23:32.52 1:35.68 2300m: 36:16.42 1:34.63
800m: 12:24.09 1:35.16 1600m: 25:07.59 1:35.07 2400m: 37:51.51 1:35.09

6. MACALÁK Lukáš 11 TJ Dunaj Štúrovo 50:00.50 195
100m: 1:27.38 1:27.38 900m: 14:24.47 1:39.15 1700m: 27:49.59 1:39.63 2500m: 41:29.63 1:44.04
200m: 2:59.47 1:32.09 1000m: 16:05.42 1:40.95 1800m: 29:30.70 1:41.11 2600m: 43:13.37 1:43.74
300m: 4:34.20 1:34.73 1100m: 17:45.54 1:40.12 1900m: 31:11.78 1:41.08 2700m: 44:56.55 1:43.18
400m: 6:10.25 1:36.05 1200m: 19:26.45 1:40.91 2000m: 32:54.23 1:42.45 2800m: 46:39.18 1:42.63
500m: 7:48.67 1:38.42 1300m: 21:06.75 1:40.30 2100m: 34:36.40 1:42.17 2900m: 48:19.60 1:40.42
600m: 9:27.63 1:38.96 1400m: 22:48.38 1:41.63 2200m: 36:19.52 1:43.12 3000m: 50:00.50 1:40.90
700m: 11:06.08 1:38.45 1500m: 24:28.90 1:40.52 2300m: 38:02.97 1:43.45
800m: 12:45.32 1:39.24 1600m: 26:09.96 1:41.06 2400m: 39:45.59 1:42.62
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Super Finále SP v DP, 8.kolo SP v DP
Štúrovo, 9.9.2023

disciplína 2, 3000m voľný spôsob

SPDP Open, žiačky

1. BRETZOVÁ Tamara 10 ŠKP Košice 40:51.30 423
100m: 1:10.08 1:10.08 900m: 11:50.56 1:22.84 1700m: 23:03.67 1:24.39 2500m: 34:02.59 1:21.75
200m: 2:26.88 1:16.80 1000m: 13:12.50 1:21.94 1800m: 24:27.71 1:24.04 2600m: 35:24.68 1:22.09
300m: 3:44.93 1:18.05 1100m: 14:36.72 1:24.22 1900m: 25:51.84 1:24.13 2700m: 36:47.73 1:23.05
400m: 5:04.12 1:19.19 1200m: 16:00.29 1:23.57 2000m: 27:15.27 1:23.43 2800m: 38:09.30 1:21.57
500m: 6:24.83 1:20.71 1300m: 17:24.20 1:23.91 2100m: 28:37.35 1:22.08 2900m: 39:31.78 1:22.48
600m: 7:45.17 1:20.34 1400m: 18:48.40 1:24.20 2200m: 30:00.92 1:23.57 3000m: 40:51.30 1:19.52
700m: 9:06.40 1:21.23 1500m: 20:13.77 1:25.37 2300m: 31:20.35 1:19.43
800m: 10:27.72 1:21.32 1600m: 21:39.28 1:25.51 2400m: 32:40.84 1:20.49

2. VÁCZYOVÁ Vilma 10 ŠKP Košice 41:05.30 416
100m: 1:11.77 1:11.77 900m: 12:04.40 1:23.14 1700m: 23:16.55 1:23.40 2500m: 34:16.52 1:22.99
200m: 2:30.27 1:18.50 1000m: 13:28.56 1:24.16 1800m: 24:39.87 1:23.32 2600m: 35:41.56 1:25.04
300m: 3:51.12 1:20.85 1100m: 14:53.86 1:25.30 1900m: 26:04.60 1:24.73 2700m: 37:04.56 1:23.00
400m: 5:11.74 1:20.62 1200m: 16:18.58 1:24.72 2000m: 27:27.49 1:22.89 2800m: 38:25.76 1:21.20
500m: 6:34.21 1:22.47 1300m: 17:40.50 1:21.92 2100m: 28:49.62 1:22.13 2900m: 39:47.52 1:21.76
600m: 7:56.34 1:22.13 1400m: 19:05.61 1:25.11 2200m: 30:09.87 1:20.25 3000m: 41:05.30 1:17.78
700m: 9:19.53 1:23.19 1500m: 20:28.96 1:23.35 2300m: 31:30.62 1:20.75
800m: 10:41.26 1:21.73 1600m: 21:53.15 1:24.19 2400m: 32:53.53 1:22.91

3. KANTOROVÁ Liliana 11 J&T Sport Team 41:17.37 410
100m: 1:16.84 1:16.84 900m: 12:12.86 1:22.20 1700m: 23:25.60 1:24.21 2500m: 34:30.42 1:21.81
200m: 2:37.27 1:20.43 1000m: 13:35.65 1:22.79 1800m: 24:50.35 1:24.75 2600m: 35:52.95 1:22.53
300m: 3:58.87 1:21.60 1100m: 15:00.67 1:25.02 1900m: 26:15.64 1:25.29 2700m: 37:15.29 1:22.34
400m: 5:21.01 1:22.14 1200m: 16:26.92 1:26.25 2000m: 27:41.39 1:25.75 2800m: 38:36.73 1:21.44
500m: 6:43.58 1:22.57 1300m: 17:50.56 1:23.64 2100m: 29:02.34 1:20.95 2900m: 39:56.63 1:19.90
600m: 8:05.67 1:22.09 1400m: 19:14.58 1:24.02 2200m: 30:23.99 1:21.65 3000m: 41:17.37 1:20.74
700m: 9:27.56 1:21.89 1500m: 20:38.04 1:23.46 2300m: 31:46.78 1:22.79
800m: 10:50.66 1:23.10 1600m: 22:01.39 1:23.35 2400m: 33:08.61 1:21.83

4. KACERA Hana 11 NVR swimming 42:50.90 367
100m: 1:17.28 1:17.28 900m: 12:36.68 1:25.71 1700m: 24:01.49 1:26.07 2500m: 35:34.66 1:27.03
200m: 2:40.47 1:23.19 1000m: 14:01.45 1:24.77 1800m: 25:28.33 1:26.84 2600m: 37:01.54 1:26.88
300m: 4:05.38 1:24.91 1100m: 15:26.53 1:25.08 1900m: 26:54.90 1:26.57 2700m: 38:29.70 1:28.16
400m: 5:30.85 1:25.47 1200m: 16:51.38 1:24.85 2000m: 28:22.65 1:27.75 2800m: 39:56.93 1:27.23
500m: 6:56.27 1:25.42 1300m: 18:17.01 1:25.63 2100m: 29:49.02 1:26.37 2900m: 41:25.40 1:28.47
600m: 8:19.50 1:23.23 1400m: 19:43.59 1:26.58 2200m: 31:16.00 1:26.98 3000m: 42:50.90 1:25.50
700m: 9:46.32 1:26.82 1500m: 21:10.92 1:27.33 2300m: 32:41.94 1:25.94
800m: 11:10.97 1:24.65 1600m: 22:35.42 1:24.50 2400m: 34:07.63 1:25.69

5. MARTINKOVIČOVÁ Milica 11 Kúpele Piešťany 43:28.50 351
100m: 1:18.89 1:18.89 900m: 12:53.08 1:27.28 1700m: 24:34.26 1:27.79 2500m: 36:20.95 1:29.65
200m: 2:43.82 1:24.93 1000m: 14:20.57 1:27.49 1800m: 26:03.58 1:29.32 2600m: 37:49.45 1:28.50
300m: 4:10.39 1:26.57 1100m: 15:48.46 1:27.89 1900m: 27:30.76 1:27.18 2700m: 39:16.60 1:27.15
400m: 5:36.79 1:26.40 1200m: 17:15.79 1:27.33 2000m: 28:58.95 1:28.19 2800m: 40:43.97 1:27.37
500m: 7:04.23 1:27.44 1300m: 18:44.54 1:28.75 2100m: 30:27.11 1:28.16 2900m: 42:10.84 1:26.87
600m: 8:31.26 1:27.03 1400m: 20:11.65 1:27.11 2200m: 31:55.52 1:28.41 3000m: 43:28.50 1:17.66
700m: 9:58.38 1:27.12 1500m: 21:39.45 1:27.80 2300m: 33:22.46 1:26.94
800m: 11:25.80 1:27.42 1600m: 23:06.47 1:27.02 2400m: 34:51.30 1:28.84

6. CSENKYOVÁ Michaela 11 Kúpele Piešťany 43:29.70 351
100m: 1:18.48 1:18.48 900m: 12:53.56 1:27.46 1700m: 24:34.77 1:27.54 2500m: 36:21.27 1:29.51
200m: 2:44.20 1:25.72 1000m: 14:21.31 1:27.75 1800m: 26:03.35 1:28.58 2600m: 37:49.76 1:28.49
300m: 4:10.28 1:26.08 1100m: 15:48.75 1:27.44 1900m: 27:31.15 1:27.80 2700m: 39:16.69 1:26.93
400m: 5:36.90 1:26.62 1200m: 17:16.13 1:27.38 2000m: 28:59.26 1:28.11 2800m: 40:44.90 1:28.21
500m: 7:04.66 1:27.76 1300m: 18:44.19 1:28.06 2100m: 30:27.47 1:28.21 2900m: 42:11.47 1:26.57
600m: 8:31.90 1:27.24 1400m: 20:11.91 1:27.72 2200m: 31:55.73 1:28.26 3000m: 43:29.70 1:18.23
700m: 9:58.80 1:26.90 1500m: 21:39.96 1:28.05 2300m: 33:22.76 1:27.03
800m: 11:26.10 1:27.30 1600m: 23:07.23 1:27.27 2400m: 34:51.76 1:29.00
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Super Finále SP v DP, 8.kolo SP v DP
Štúrovo, 9.9.2023

disciplína 2, žiačky, 3000m voľný spôsob, SPDP Open

por. Roč. čas body

7. SCHOTT Anna Mária 10 Kúpele Piešťany 44:40.80 323
100m: 1:17.59 1:17.59 900m: 13:05.41 1:28.72 1700m: 25:06.68 1:30.14 2500m: 37:10.00 1:32.12
200m: 2:41.58 1:23.99 1000m: 14:35.82 1:30.41 1800m: 26:38.48 1:31.80 2600m: 38:41.25 1:31.25
300m: 4:08.81 1:27.23 1100m: 16:05.72 1:29.90 1900m: 28:09.88 1:31.40 2700m: 40:14.58 1:33.33
400m: 5:37.67 1:28.86 1200m: 17:35.64 1:29.92 2000m: 29:41.55 1:31.67 2800m: 41:46.00 1:31.42
500m: 7:06.52 1:28.85 1300m: 19:06.02 1:30.38 2100m: 31:10.70 1:29.15 2900m: 43:16.04 1:30.04
600m: 8:37.68 1:31.16 1400m: 20:35.99 1:29.97 2200m: 32:40.34 1:29.64 3000m: 44:40.80 1:24.76
700m: 10:05.99 1:28.31 1500m: 22:05.68 1:29.69 2300m: 34:08.35 1:28.01
800m: 11:36.69 1:30.70 1600m: 23:36.54 1:30.86 2400m: 35:37.88 1:29.53

8. RADOSAVLJEVIČ Simona 11 Kúpele Piešťany 46:28.70 287
100m: 1:23.91 1:23.91 900m: 13:30.29 1:29.87 1700m: 26:01.93 1:34.97 2500m: 38:41.64 1:19.71
200m: 2:52.64 1:28.73 1000m: 15:03.40 1:33.11 1800m: 27:33.13 1:31.20 2600m: 40:16.95 1:35.31
300m: 4:22.26 1:29.62 1100m: 16:35.83 1:32.43 1900m: 29:07.86 1:34.73 2700m: 41:50.94 1:33.99
400m: 5:52.75 1:30.49 1200m: 18:09.80 1:33.97 2000m: 30:43.87 1:36.01 2800m: 43:27.69 1:36.75
500m: 7:24.13 1:31.38 1300m: 19:44.30 1:34.50 2100m: 32:18.89 1:35.02 2900m: 45:00.53 1:32.84
600m: 8:55.29 1:31.16 1400m: 21:18.75 1:34.45 2200m: 34:10.25 1:51.36 3000m: 46:28.70 1:28.17
700m: 10:27.90 1:32.61 1500m: 22:52.94 1:34.19 2300m: 35:29.19 1:18.94
800m: 12:00.42 1:32.52 1600m: 24:26.96 1:34.02 2400m: 37:21.93 1:52.74

9. ZELEŇÁKOVÁ Lesana 11 KVŠ OCEÁN Bratislava 46:51.10 280
100m: 1:20.61 1:20.61 900m: 13:32.11 1:31.60 1700m: 26:15.83 1:36.49 2500m: 39:05.39 1:34.57
200m: 2:48.77 1:28.16 1000m: 15:06.40 1:34.29 1800m: 27:53.29 1:37.46 2600m: 40:38.67 1:33.28
300m: 4:18.89 1:30.12 1100m: 16:39.75 1:33.35 1900m: 29:29.58 1:36.29 2700m: 42:12.58 1:33.91
400m: 5:49.25 1:30.36 1200m: 18:14.87 1:35.12 2000m: 31:05.72 1:36.14 2800m: 43:46.37 1:33.79
500m: 7:21.40 1:32.15 1300m: 19:50.40 1:35.53 2100m: 32:42.64 1:36.92 2900m: 45:20.76 1:34.39
600m: 8:53.76 1:32.36 1400m: 21:26.17 1:35.77 2200m: 34:18.43 1:35.79 3000m: 46:51.10 1:30.34
700m: 10:26.22 1:32.46 1500m: 23:03.32 1:37.15 2300m: 35:54.67 1:36.24
800m: 12:00.51 1:34.29 1600m: 24:39.34 1:36.02 2400m: 37:30.82 1:36.15

10. BALIŠOVÁ Sabína 10 Kúpele Piešťany 47:14.30 274
100m: 1:21.17 1:21.17 900m: 13:29.39 1:33.20 1700m: 26:03.28 1:35.63 2500m: 39:07.66 1:40.58
200m: 2:48.94 1:27.77 1000m: 15:02.38 1:32.99 1800m: 27:39.79 1:36.51 2600m: 40:46.60 1:38.94
300m: 4:18.86 1:29.92 1100m: 16:35.88 1:33.50 1900m: 29:16.37 1:36.58 2700m: 42:24.82 1:38.22
400m: 5:48.31 1:29.45 1200m: 18:10.40 1:34.52 2000m: 30:53.53 1:37.16 2800m: 44:03.56 1:38.74
500m: 7:19.96 1:31.65 1300m: 19:45.08 1:34.68 2100m: 32:29.87 1:36.34 2900m: 45:41.55 1:37.99
600m: 8:50.75 1:30.79 1400m: 21:19.42 1:34.34 2200m: 34:08.68 1:38.81 3000m: 47:14.30 1:32.75
700m: 10:22.77 1:32.02 1500m: 22:54.14 1:34.72 2300m: 35:47.23 1:38.55
800m: 11:56.19 1:33.42 1600m: 24:27.65 1:33.51 2400m: 37:27.08 1:39.85

11. FILIPOVÁ Lea 11 Kúpele Piešťany 47:34.60 268
100m: 1:23.79 1:23.79 900m: 13:52.60 1:35.40 1700m: 26:35.70 1:34.94 2500m: 39:33.95 1:38.76
200m: 2:53.13 1:29.34 1000m: 15:28.18 1:35.58 1800m: 28:11.29 1:35.59 2600m: 41:11.48 1:37.53
300m: 4:24.46 1:31.33 1100m: 17:03.38 1:35.20 1900m: 29:47.32 1:36.03 2700m: 42:48.66 1:37.18
400m: 5:58.66 1:34.20 1200m: 18:39.27 1:35.89 2000m: 31:23.61 1:36.29 2800m: 44:26.71 1:38.05
500m: 7:32.18 1:33.52 1300m: 20:14.20 1:34.93 2100m: 33:00.52 1:36.91 2900m: 46:02.15 1:35.44
600m: 9:07.90 1:35.72 1400m: 21:49.83 1:35.63 2200m: 34:37.86 1:37.34 3000m: 47:34.60 1:32.45
700m: 10:42.12 1:34.22 1500m: 23:25.73 1:35.90 2300m: 36:16.15 1:38.29
800m: 12:17.20 1:35.08 1600m: 25:00.76 1:35.03 2400m: 37:55.19 1:39.04

12. PĚNKAVOVÁ Sára Terézia 10 Aqua Senica 49:30.70 237
100m: 1:27.57 1:27.57 900m: 14:10.35 1:36.58 1700m: 27:40.47 1:42.52 2500m: 41:18.45 1:43.04
200m: 2:58.95 1:31.38 1000m: 15:49.40 1:39.05 1800m: 29:22.22 1:41.75 2600m: 42:57.87 1:39.42
300m: 4:33.97 1:35.02 1100m: 17:27.63 1:38.23 1900m: 31:05.19 1:42.97 2700m: 44:38.37 1:40.50
400m: 6:08.49 1:34.52 1200m: 19:07.92 1:40.29 2000m: 32:47.89 1:42.70 2800m: 46:17.84 1:39.47
500m: 7:44.21 1:35.72 1300m: 20:49.66 1:41.74 2100m: 34:29.14 1:41.25 2900m: 47:56.57 1:38.73
600m: 9:19.62 1:35.41 1400m: 22:31.37 1:41.71 2200m: 36:12.34 1:43.20 3000m: 49:30.70 1:34.13
700m: 10:55.88 1:36.26 1500m: 24:14.11 1:42.74 2300m: 37:53.60 1:41.26
800m: 12:33.77 1:37.89 1600m: 25:57.95 1:43.84 2400m: 39:35.41 1:41.81
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disciplína 2, žiačky, 3000m voľný spôsob, SPDP Open

por. Roč. čas body

13. KOVÁCSOVÁ Mia 11 TJ Dunaj Štúrovo 54:53.60 174
100m: 1:36.62 1:36.62 900m: 15:44.06 1:48.47 1700m: 30:21.70 1:50.36 2500m: 45:37.42 1:54.97
200m: 3:19.83 1:43.21 1000m: 17:33.72 1:49.66 1800m: 32:14.36 1:52.66 2600m: 47:31.86 1:54.44
300m: 5:04.07 1:44.24 1100m: 19:21.62 1:47.90 1900m: 34:07.41 1:53.05 2700m: 49:25.74 1:53.88
400m: 6:47.67 1:43.60 1200m: 21:09.64 1:48.02 2000m: 35:58.84 1:51.43 2800m: 51:19.84 1:54.10
500m: 8:33.39 1:45.72 1300m: 22:59.40 1:49.76 2100m: 37:53.82 1:54.98 2900m: 53:11.58 1:51.74
600m: 10:19.67 1:46.28 1400m: 24:49.64 1:50.24 2200m: 39:49.47 1:55.65 3000m: 54:53.60 1:42.02
700m: 12:07.60 1:47.93 1500m: 26:38.33 1:48.69 2300m: 41:46.40 1:56.93
800m: 13:55.59 1:47.99 1600m: 28:31.34 1:53.01 2400m: 43:42.45 1:56.05

SPDP Masters 35-39, muži

1. TŐSÉR Alexander 85 TopRunDS 55:33.00 142
100m: 1:32.28 1:32.28 900m: 16:04.66 1:51.29 1700m: 31:04.82 1:53.31 2500m: 46:05.69 1:53.82
200m: 3:14.91 1:42.63 1000m: 17:58.77 1:54.11 1800m: 32:57.68 1:52.86 2600m: 48:00.45 1:54.76
300m: 5:02.48 1:47.57 1100m: 19:50.89 1:52.12 1900m: 34:49.73 1:52.05 2700m: 49:54.81 1:54.36
400m: 6:51.97 1:49.49 1200m: 21:45.34 1:54.45 2000m: 36:41.58 1:51.85 2800m: 51:46.97 1:52.16
500m: 8:43.74 1:51.77 1300m: 23:30.80 1:45.46 2100m: 38:35.22 1:53.64 2900m: 53:40.75 1:53.78
600m: 10:34.93 1:51.19 1400m: 25:26.79 1:55.99 2200m: 40:27.41 1:52.19 3000m: 55:33.00 1:52.25
700m: 12:22.68 1:47.75 1500m: 27:18.75 1:51.96 2300m: 42:21.25 1:53.84
800m: 14:13.37 1:50.69 1600m: 29:11.51 1:52.76 2400m: 44:11.87 1:50.62

SPDP Masters 40-44, muži

1. ŠPAJDEL Ľuboš 81 STU Trnava 46:54.10 237
100m: 1:26.27 1:26.27 900m: 13:55.50 1:34.44 1700m: 26:23.72 1:33.72 2500m: 39:01.36 1:37.08
200m: 2:58.54 1:32.27 1000m: 15:28.46 1:32.96 1800m: 27:56.83 1:33.11 2600m: 40:35.89 1:34.53
300m: 4:32.57 1:34.03 1100m: 17:02.69 1:34.23 1900m: 29:31.02 1:34.19 2700m: 42:11.48 1:35.59
400m: 6:06.57 1:34.00 1200m: 18:36.21 1:33.52 2000m: 31:06.24 1:35.22 2800m: 43:47.99 1:36.51
500m: 7:40.62 1:34.05 1300m: 20:09.78 1:33.57 2100m: 32:41.72 1:35.48 2900m: 45:22.23 1:34.24
600m: 9:14.20 1:33.58 1400m: 21:41.93 1:32.15 2200m: 34:14.76 1:33.04 3000m: 46:54.10 1:31.87
700m: 10:48.29 1:34.09 1500m: 23:16.36 1:34.43 2300m: 35:48.80 1:34.04
800m: 12:21.06 1:32.77 1600m: 24:50.00 1:33.64 2400m: 37:24.28 1:35.48

SPDP Masters 45-49, muži

1. KARAK Martin 77 PVK Bratislava 51:03.40 183
100m: 1:29.94 1:29.94 900m: 14:40.83 1:40.31 1700m: 28:14.58 1:25.33 2500m: 42:18.07 1:48.31
200m: 3:02.96 1:33.02 1000m: 16:22.42 1:41.59 1800m: 29:57.20 1:42.62 2600m: 44:03.61 1:45.54
300m: 4:40.04 1:37.08 1100m: 18:19.90 1:57.48 1900m: 31:40.08 1:42.88 2700m: 45:51.23 1:47.62
400m: 6:18.97 1:38.93 1200m: 20:02.77 1:42.87 2000m: 33:22.97 1:42.89 2800m: 47:40.50 1:49.27
500m: 7:58.37 1:39.40 1300m: 21:43.83 1:41.06 2100m: 35:09.27 1:46.30 2900m: 49:24.47 1:43.97
600m: 9:38.84 1:40.47 1400m: 23:09.25 1:25.42 2200m: 36:56.74 1:47.47 3000m: 51:03.40 1:38.93
700m: 11:19.90 1:41.06 1500m: 24:50.23 1:40.98 2300m: 38:42.86 1:46.12
800m: 13:00.52 1:40.62 1600m: 26:49.25 1:59.02 2400m: 40:29.76 1:46.90

SPDP Masters 50-54, muži

1. GÁLFFY Tibor 69 TopRunDS 1:08:58.30 74
100m: 1:55.22 1:55.22 900m: 20:08.20 2:19.84 1700m: 39:07.87 2:18.85 2500m: 57:48.90 2:22.06
200m: 4:06.58 2:11.36 1000m: 22:28.53 2:20.33 1800m: 41:29.22 2:21.35 2600m:1:00:04.72 2:15.82
300m: 6:25.08 2:18.50 1100m: 24:52.92 2:24.39 1900m: 43:48.50 2:19.28 2700m:1:02:18.05 2:13.33
400m: 8:41.79 2:16.71 1200m: 27:16.42 2:23.50 2000m: 46:06.81 2:18.31 2800m:1:04:31.66 2:13.61
500m: 10:56.77 2:14.98 1300m: 29:40.35 2:23.93 2100m: 48:25.93 2:19.12 2900m:1:06:46.20 2:14.54
600m: 13:15.05 2:18.28 1400m: 32:07.06 2:26.71 2200m: 50:43.38 2:17.45 3000m:1:08:58.30 2:12.10
700m: 15:31.63 2:16.58 1500m: 34:26.66 2:19.60 2300m: 53:06.65 2:23.27
800m: 17:48.36 2:16.73 1600m: 36:49.02 2:22.36 2400m: 55:26.84 2:20.19
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Super Finále SP v DP, 8.kolo SP v DP
Štúrovo, 9.9.2023

disciplína 2, 3000m voľný spôsob

SPDP Masters 60-64, muži

1. ROVŇÁK Milan 62 PVK Bratislava 53:00.40 164
100m: 1:40.56 1:40.56 900m: 15:48.35 1:46.72 1700m: 30:02.88 1:46.34 2500m: 44:08.08 1:46.75
200m: 3:23.76 1:43.20 1000m: 17:35.49 1:47.14 1800m: 31:47.72 1:44.84 2600m: 45:54.23 1:46.15
300m: 5:10.05 1:46.29 1100m: 19:23.88 1:48.39 1900m: 33:33.06 1:45.34 2700m: 47:41.30 1:47.07
400m: 6:55.22 1:45.17 1200m: 21:11.24 1:47.36 2000m: 35:17.36 1:44.30 2800m: 49:28.21 1:46.91
500m: 8:40.92 1:45.70 1300m: 22:57.61 1:46.37 2100m: 37:02.83 1:45.47 2900m: 51:13.88 1:45.67
600m: 10:28.81 1:47.89 1400m: 24:45.48 1:47.87 2200m: 38:49.57 1:46.74 3000m: 53:00.40 1:46.52
700m: 12:15.51 1:46.70 1500m: 26:30.81 1:45.33 2300m: 40:34.61 1:45.04
800m: 14:01.63 1:46.12 1600m: 28:16.54 1:45.73 2400m: 42:21.33 1:46.72

SPDP Masters Open, muži

1. ŠPAJDEL Ľuboš 81 STU Trnava 46:54.10 237
100m: 1:26.27 1:26.27 900m: 13:55.50 1:34.44 1700m: 26:23.72 1:33.72 2500m: 39:01.36 1:37.08
200m: 2:58.54 1:32.27 1000m: 15:28.46 1:32.96 1800m: 27:56.83 1:33.11 2600m: 40:35.89 1:34.53
300m: 4:32.57 1:34.03 1100m: 17:02.69 1:34.23 1900m: 29:31.02 1:34.19 2700m: 42:11.48 1:35.59
400m: 6:06.57 1:34.00 1200m: 18:36.21 1:33.52 2000m: 31:06.24 1:35.22 2800m: 43:47.99 1:36.51
500m: 7:40.62 1:34.05 1300m: 20:09.78 1:33.57 2100m: 32:41.72 1:35.48 2900m: 45:22.23 1:34.24
600m: 9:14.20 1:33.58 1400m: 21:41.93 1:32.15 2200m: 34:14.76 1:33.04 3000m: 46:54.10 1:31.87
700m: 10:48.29 1:34.09 1500m: 23:16.36 1:34.43 2300m: 35:48.80 1:34.04
800m: 12:21.06 1:32.77 1600m: 24:50.00 1:33.64 2400m: 37:24.28 1:35.48

2. KARAK Martin 77 PVK Bratislava 51:03.40 183
100m: 1:29.94 1:29.94 900m: 14:40.83 1:40.31 1700m: 28:14.58 1:25.33 2500m: 42:18.07 1:48.31
200m: 3:02.96 1:33.02 1000m: 16:22.42 1:41.59 1800m: 29:57.20 1:42.62 2600m: 44:03.61 1:45.54
300m: 4:40.04 1:37.08 1100m: 18:19.90 1:57.48 1900m: 31:40.08 1:42.88 2700m: 45:51.23 1:47.62
400m: 6:18.97 1:38.93 1200m: 20:02.77 1:42.87 2000m: 33:22.97 1:42.89 2800m: 47:40.50 1:49.27
500m: 7:58.37 1:39.40 1300m: 21:43.83 1:41.06 2100m: 35:09.27 1:46.30 2900m: 49:24.47 1:43.97
600m: 9:38.84 1:40.47 1400m: 23:09.25 1:25.42 2200m: 36:56.74 1:47.47 3000m: 51:03.40 1:38.93
700m: 11:19.90 1:41.06 1500m: 24:50.23 1:40.98 2300m: 38:42.86 1:46.12
800m: 13:00.52 1:40.62 1600m: 26:49.25 1:59.02 2400m: 40:29.76 1:46.90

3. ROVŇÁK Milan 62 PVK Bratislava 53:00.40 164
100m: 1:40.56 1:40.56 900m: 15:48.35 1:46.72 1700m: 30:02.88 1:46.34 2500m: 44:08.08 1:46.75
200m: 3:23.76 1:43.20 1000m: 17:35.49 1:47.14 1800m: 31:47.72 1:44.84 2600m: 45:54.23 1:46.15
300m: 5:10.05 1:46.29 1100m: 19:23.88 1:48.39 1900m: 33:33.06 1:45.34 2700m: 47:41.30 1:47.07
400m: 6:55.22 1:45.17 1200m: 21:11.24 1:47.36 2000m: 35:17.36 1:44.30 2800m: 49:28.21 1:46.91
500m: 8:40.92 1:45.70 1300m: 22:57.61 1:46.37 2100m: 37:02.83 1:45.47 2900m: 51:13.88 1:45.67
600m: 10:28.81 1:47.89 1400m: 24:45.48 1:47.87 2200m: 38:49.57 1:46.74 3000m: 53:00.40 1:46.52
700m: 12:15.51 1:46.70 1500m: 26:30.81 1:45.33 2300m: 40:34.61 1:45.04
800m: 14:01.63 1:46.12 1600m: 28:16.54 1:45.73 2400m: 42:21.33 1:46.72

4. TŐSÉR Alexander 85 TopRunDS 55:33.00 142
100m: 1:32.28 1:32.28 900m: 16:04.66 1:51.29 1700m: 31:04.82 1:53.31 2500m: 46:05.69 1:53.82
200m: 3:14.91 1:42.63 1000m: 17:58.77 1:54.11 1800m: 32:57.68 1:52.86 2600m: 48:00.45 1:54.76
300m: 5:02.48 1:47.57 1100m: 19:50.89 1:52.12 1900m: 34:49.73 1:52.05 2700m: 49:54.81 1:54.36
400m: 6:51.97 1:49.49 1200m: 21:45.34 1:54.45 2000m: 36:41.58 1:51.85 2800m: 51:46.97 1:52.16
500m: 8:43.74 1:51.77 1300m: 23:30.80 1:45.46 2100m: 38:35.22 1:53.64 2900m: 53:40.75 1:53.78
600m: 10:34.93 1:51.19 1400m: 25:26.79 1:55.99 2200m: 40:27.41 1:52.19 3000m: 55:33.00 1:52.25
700m: 12:22.68 1:47.75 1500m: 27:18.75 1:51.96 2300m: 42:21.25 1:53.84
800m: 14:13.37 1:50.69 1600m: 29:11.51 1:52.76 2400m: 44:11.87 1:50.62
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Super Finále SP v DP, 8.kolo SP v DP
Štúrovo, 9.9.2023

disciplína 2, muži, 3000m voľný spôsob, SPDP Masters Open

por. Roč. čas body

5. GÁLFFY Tibor 69 TopRunDS 1:08:58.30 74
100m: 1:55.22 1:55.22 900m: 20:08.20 2:19.84 1700m: 39:07.87 2:18.85 2500m: 57:48.90 2:22.06
200m: 4:06.58 2:11.36 1000m: 22:28.53 2:20.33 1800m: 41:29.22 2:21.35 2600m:1:00:04.72 2:15.82
300m: 6:25.08 2:18.50 1100m: 24:52.92 2:24.39 1900m: 43:48.50 2:19.28 2700m:1:02:18.05 2:13.33
400m: 8:41.79 2:16.71 1200m: 27:16.42 2:23.50 2000m: 46:06.81 2:18.31 2800m:1:04:31.66 2:13.61
500m: 10:56.77 2:14.98 1300m: 29:40.35 2:23.93 2100m: 48:25.93 2:19.12 2900m:1:06:46.20 2:14.54
600m: 13:15.05 2:18.28 1400m: 32:07.06 2:26.71 2200m: 50:43.38 2:17.45 3000m:1:08:58.30 2:12.10
700m: 15:31.63 2:16.58 1500m: 34:26.66 2:19.60 2300m: 53:06.65 2:23.27
800m: 17:48.36 2:16.73 1600m: 36:49.02 2:22.36 2400m: 55:26.84 2:20.19

SPDP Masters 25-29, ženy

1. STAŠKOVÁ Paulína 97 TJ Dunaj Štúrovo 47:05.10 276
100m: 1:28.31 1:28.31 900m: 13:54.44 1:33.96 1700m: 26:29.53 1:35.19 2500m: 39:11.31 1:35.46
200m: 3:00.47 1:32.16 1000m: 15:27.85 1:33.41 1800m: 28:04.47 1:34.94 2600m: 40:46.87 1:35.56
300m: 4:34.01 1:33.54 1100m: 17:01.37 1:33.52 1900m: 29:39.40 1:34.93 2700m: 42:23.65 1:36.78
400m: 6:07.66 1:33.65 1200m: 18:35.47 1:34.10 2000m: 31:13.98 1:34.58 2800m: 43:58.41 1:34.76
500m: 7:40.46 1:32.80 1300m: 20:09.60 1:34.13 2100m: 32:50.26 1:36.28 2900m: 45:33.62 1:35.21
600m: 9:13.49 1:33.03 1400m: 21:44.45 1:34.85 2200m: 34:24.99 1:34.73 3000m: 47:05.10 1:31.48
700m: 10:46.80 1:33.31 1500m: 23:18.89 1:34.44 2300m: 36:00.60 1:35.61
800m: 12:20.48 1:33.68 1600m: 24:54.34 1:35.45 2400m: 37:35.85 1:35.25

SPDP Masters 40-44, ženy

1. LUTTEROVA Ivana 80 Vitale 58:56.30 141
100m: 1:45.02 1:45.02 900m: 17:12.60 1:56.78 1700m: 32:58.96 1:53.24 2500m: 49:00.52 1:59.99
200m: 3:39.06 1:54.04 1000m: 19:10.51 1:57.91 1800m: 34:57.69 1:58.73 2600m: 51:03.29 2:02.77
300m: 5:34.39 1:55.33 1100m: 21:10.41 1:59.90 1900m: 36:58.95 2:01.26 2700m: 53:03.23 1:59.94
400m: 7:29.63 1:55.24 1200m: 23:07.39 1:56.98 2000m: 38:58.89 1:59.94 2800m: 55:01.06 1:57.83
500m: 9:25.42 1:55.79 1300m: 25:06.72 1:59.33 2100m: 40:55.95 1:57.06 2900m: 57:00.24 1:59.18
600m: 11:22.67 1:57.25 1400m: 27:05.06 1:58.34 2200m: 42:56.91 2:00.96 3000m: 58:56.30 1:56.06
700m: 13:19.21 1:56.54 1500m: 29:05.88 2:00.82 2300m: 44:58.51 2:01.60
800m: 15:15.82 1:56.61 1600m: 31:05.72 1:59.84 2400m: 47:00.53 2:02.02

SPDP Masters 45-49, ženy

1. ORIHELOVÁ Martina 78 Vitale 51:05.40 216
100m: 1:34.54 1:34.54 900m: 15:03.28 1:40.76 1700m: 28:35.73 1:42.82 2500m: 42:25.85 1:44.08
200m: 3:15.83 1:41.29 1000m: 16:44.92 1:41.64 1800m: 30:18.98 1:43.25 2600m: 44:09.39 1:43.54
300m: 4:57.37 1:41.54 1100m: 18:27.72 1:42.80 1900m: 32:02.27 1:43.29 2700m: 45:54.30 1:44.91
400m: 6:38.41 1:41.04 1200m: 20:07.34 1:39.62 2000m: 33:46.38 1:44.11 2800m: 47:40.41 1:46.11
500m: 8:19.39 1:40.98 1300m: 21:47.63 1:40.29 2100m: 35:31.24 1:44.86 2900m: 49:22.54 1:42.13
600m: 10:00.76 1:41.37 1400m: 23:28.57 1:40.94 2200m: 37:15.25 1:44.01 3000m: 51:05.40 1:42.86
700m: 11:41.69 1:40.93 1500m: 25:10.80 1:42.23 2300m: 38:58.81 1:43.56
800m: 13:22.52 1:40.83 1600m: 26:52.91 1:42.11 2400m: 40:41.77 1:42.96

SPDP Masters Open, ženy

1. STAŠKOVÁ Paulína 97 TJ Dunaj Štúrovo 47:05.10 276
100m: 1:28.31 1:28.31 900m: 13:54.44 1:33.96 1700m: 26:29.53 1:35.19 2500m: 39:11.31 1:35.46
200m: 3:00.47 1:32.16 1000m: 15:27.85 1:33.41 1800m: 28:04.47 1:34.94 2600m: 40:46.87 1:35.56
300m: 4:34.01 1:33.54 1100m: 17:01.37 1:33.52 1900m: 29:39.40 1:34.93 2700m: 42:23.65 1:36.78
400m: 6:07.66 1:33.65 1200m: 18:35.47 1:34.10 2000m: 31:13.98 1:34.58 2800m: 43:58.41 1:34.76
500m: 7:40.46 1:32.80 1300m: 20:09.60 1:34.13 2100m: 32:50.26 1:36.28 2900m: 45:33.62 1:35.21
600m: 9:13.49 1:33.03 1400m: 21:44.45 1:34.85 2200m: 34:24.99 1:34.73 3000m: 47:05.10 1:31.48
700m: 10:46.80 1:33.31 1500m: 23:18.89 1:34.44 2300m: 36:00.60 1:35.61
800m: 12:20.48 1:33.68 1600m: 24:54.34 1:35.45 2400m: 37:35.85 1:35.25
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Super Finále SP v DP, 8.kolo SP v DP
Štúrovo, 9.9.2023

disciplína 2, ženy, 3000m voľný spôsob, SPDP Masters Open

por. Roč. čas body

2. ORIHELOVÁ Martina 78 Vitale 51:05.40 216
100m: 1:34.54 1:34.54 900m: 15:03.28 1:40.76 1700m: 28:35.73 1:42.82 2500m: 42:25.85 1:44.08
200m: 3:15.83 1:41.29 1000m: 16:44.92 1:41.64 1800m: 30:18.98 1:43.25 2600m: 44:09.39 1:43.54
300m: 4:57.37 1:41.54 1100m: 18:27.72 1:42.80 1900m: 32:02.27 1:43.29 2700m: 45:54.30 1:44.91
400m: 6:38.41 1:41.04 1200m: 20:07.34 1:39.62 2000m: 33:46.38 1:44.11 2800m: 47:40.41 1:46.11
500m: 8:19.39 1:40.98 1300m: 21:47.63 1:40.29 2100m: 35:31.24 1:44.86 2900m: 49:22.54 1:42.13
600m: 10:00.76 1:41.37 1400m: 23:28.57 1:40.94 2200m: 37:15.25 1:44.01 3000m: 51:05.40 1:42.86
700m: 11:41.69 1:40.93 1500m: 25:10.80 1:42.23 2300m: 38:58.81 1:43.56
800m: 13:22.52 1:40.83 1600m: 26:52.91 1:42.11 2400m: 40:41.77 1:42.96

3. LUTTEROVA Ivana 80 Vitale 58:56.30 141
100m: 1:45.02 1:45.02 900m: 17:12.60 1:56.78 1700m: 32:58.96 1:53.24 2500m: 49:00.52 1:59.99
200m: 3:39.06 1:54.04 1000m: 19:10.51 1:57.91 1800m: 34:57.69 1:58.73 2600m: 51:03.29 2:02.77
300m: 5:34.39 1:55.33 1100m: 21:10.41 1:59.90 1900m: 36:58.95 2:01.26 2700m: 53:03.23 1:59.94
400m: 7:29.63 1:55.24 1200m: 23:07.39 1:56.98 2000m: 38:58.89 1:59.94 2800m: 55:01.06 1:57.83
500m: 9:25.42 1:55.79 1300m: 25:06.72 1:59.33 2100m: 40:55.95 1:57.06 2900m: 57:00.24 1:59.18
600m: 11:22.67 1:57.25 1400m: 27:05.06 1:58.34 2200m: 42:56.91 2:00.96 3000m: 58:56.30 1:56.06
700m: 13:19.21 1:56.54 1500m: 29:05.88 2:00.82 2300m: 44:58.51 2:01.60
800m: 15:15.82 1:56.61 1600m: 31:05.72 1:59.84 2400m: 47:00.53 2:02.02

disciplína 3 5000m voľný spôsob 13 roč. a st.
09.09.2023 Výsledky
bodovanie: FINA 2022

por. Roč. čas body

SPDP st. jun. 18-19, muži

1. POLÁK Filip 04 J&T Sport Team 1:01:52.90 478
100m: 1:05.39 1:05.39 1400m: 16:49.53 1:13.63 2700m: 33:01.14 1:14.03 4000m: 49:22.83 1:15.97
200m: 2:14.10 1:08.71 1500m: 18:03.68 1:14.15 2800m: 34:15.49 1:14.35 4100m: 50:37.35 1:14.52
300m: 3:25.28 1:11.18 1600m: 19:18.52 1:14.84 2900m: 35:31.33 1:15.84 4200m: 51:52.47 1:15.12
400m: 4:37.38 1:12.10 1700m: 20:33.60 1:15.08 3000m: 36:46.76 1:15.43 4300m: 53:06.43 1:13.96
500m: 5:50.36 1:12.98 1800m: 21:48.22 1:14.62 3100m: 38:02.24 1:15.48 4400m: 54:21.45 1:15.02
600m: 7:02.92 1:12.56 1900m: 23:02.66 1:14.44 3200m: 39:17.43 1:15.19 4500m: 55:37.19 1:15.74
700m: 8:15.59 1:12.67 2000m: 24:18.14 1:15.48 3300m: 40:32.77 1:15.34 4600m: 56:52.63 1:15.44
800m: 9:28.56 1:12.97 2100m: 25:33.29 1:15.15 3400m: 41:48.44 1:15.67 4700m: 58:07.66 1:15.03
900m: 10:41.69 1:13.13 2200m: 26:48.88 1:15.59 3500m: 43:04.50 1:16.06 4800m: 59:22.80 1:15.14

1000m: 11:54.68 1:12.99 2300m: 28:03.34 1:14.46 3600m: 44:19.47 1:14.97 4900m: 1:00:38.78 1:15.98
1100m: 13:08.37 1:13.69 2400m: 29:18.33 1:14.99 3700m: 45:35.88 1:16.41 5000m: 1:01:52.90 1:14.12
1200m: 14:21.57 1:13.20 2500m: 30:33.87 1:15.54 3800m: 46:51.31 1:15.43
1300m: 15:35.90 1:14.33 2600m: 31:47.11 1:13.24 3900m: 48:06.86 1:15.55

DSQ GAVULA Cyril 05 VŠK FTVŠ UK Lafranconi
SW 10.2 - Pretekár nepreplával celú vzdialenosť sám. (Čas: 15:46)

100m: 1:09.69 1:09.69 600m: 7:10.27 1:13.97 1100m: 13:21.41 1:14.74 1600m: 19:42.02 1:16.79
200m: 2:20.46 1:10.77 700m: 8:23.45 1:13.18 1200m: 14:37.15 1:15.74 1700m: 20:58.80 1:16.78
300m: 3:32.47 1:12.01 800m: 9:37.42 1:13.97 1300m: 15:52.06 1:14.91 1800m: 22:16.38 1:17.58
400m: 4:43.67 1:11.20 900m: 10:52.10 1:14.68 1400m: 17:08.72 1:16.66
500m: 5:56.30 1:12.63 1000m: 12:06.67 1:14.57 1500m: 18:25.23 1:16.51



Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to Slovenská plavecká federácia 09.09.2023 16:57 - Strana 14

Super Finále SP v DP, 8.kolo SP v DP
Štúrovo, 9.9.2023

disciplína 3, 5000m voľný spôsob

SPDP ml. jun. 16-17, žiaci

1. URBAN Richard 07 VŠK FTVŠ UK Lafranconi 56:54.20 614
100m: 1:04.23 1:04.23 1400m: 15:46.64 1:08.25 2700m: 30:40.55 1:09.13 4000m: 45:20.46 1:09.16
200m: 2:11.37 1:07.14 1500m: 16:54.74 1:08.10 2800m: 31:47.83 1:07.28 4100m: 46:29.40 1:08.94
300m: 3:18.67 1:07.30 1600m: 18:03.13 1:08.39 2900m: 32:55.55 1:07.72 4200m: 47:38.82 1:09.42
400m: 4:26.30 1:07.63 1700m: 19:11.27 1:08.14 3000m: 34:03.38 1:07.83 4300m: 48:48.19 1:09.37
500m: 5:34.12 1:07.82 1800m: 20:20.24 1:08.97 3100m: 35:10.97 1:07.59 4400m: 49:57.90 1:09.71
600m: 6:41.93 1:07.81 1900m: 21:28.91 1:08.67 3200m: 36:19.36 1:08.39 4500m: 51:08.26 1:10.36
700m: 7:49.76 1:07.83 2000m: 22:37.71 1:08.80 3300m: 37:27.48 1:08.12 4600m: 52:17.73 1:09.47
800m: 8:57.57 1:07.81 2100m: 23:46.82 1:09.11 3400m: 38:33.82 1:06.34 4700m: 53:27.10 1:09.37
900m: 10:05.25 1:07.68 2200m: 24:55.31 1:08.49 3500m: 39:40.00 1:06.18 4800m: 54:36.53 1:09.43

1000m: 11:13.43 1:08.18 2300m: 26:04.79 1:09.48 3600m: 40:47.29 1:07.29 4900m: 55:45.55 1:09.02
1100m: 12:22.81 1:09.38 2400m: 27:13.77 1:08.98 3700m: 41:54.87 1:07.58 5000m: 56:54.20 1:08.65
1200m: 13:30.25 1:07.44 2500m: 28:22.91 1:09.14 3800m: 43:02.68 1:07.81
1300m: 14:38.39 1:08.14 2600m: 29:31.42 1:08.51 3900m: 44:11.30 1:08.62

2. PALKOVIČ Jakub 06 STU Trnava 1:03:48.10 436
100m: 1:06.34 1:06.34 1400m: 17:30.67 1:17.33 2700m: 34:25.35 1:17.89 4000m: 51:04.40 1:16.60
200m: 2:17.65 1:11.31 1500m: 18:47.51 1:16.84 2800m: 35:42.24 1:16.89 4100m: 52:20.98 1:16.58
300m: 3:31.24 1:13.59 1600m: 20:05.36 1:17.85 2900m: 37:00.79 1:18.55 4200m: 53:37.94 1:16.96
400m: 4:45.41 1:14.17 1700m: 21:23.65 1:18.29 3000m: 38:15.38 1:14.59 4300m: 54:55.54 1:17.60
500m: 6:01.34 1:15.93 1800m: 22:42.45 1:18.80 3100m: 39:31.69 1:16.31 4400m: 56:12.71 1:17.17
600m: 7:17.52 1:16.18 1900m: 24:01.64 1:19.19 3200m: 40:48.20 1:16.51 4500m: 57:30.62 1:17.91
700m: 8:33.27 1:15.75 2000m: 25:19.95 1:18.31 3300m: 42:04.94 1:16.74 4600m: 58:48.55 1:17.93
800m: 9:49.90 1:16.63 2100m: 26:38.15 1:18.20 3400m: 43:22.25 1:17.31 4700m: 1:00:05.76 1:17.21
900m: 11:06.62 1:16.72 2200m: 27:55.61 1:17.46 3500m: 44:38.88 1:16.63 4800m: 1:01:22.42 1:16.66

1000m: 12:23.12 1:16.50 2300m: 29:13.38 1:17.77 3600m: 45:55.97 1:17.09 4900m: 1:02:36.97 1:14.55
1100m: 13:39.46 1:16.34 2400m: 30:31.17 1:17.79 3700m: 47:13.10 1:17.13 5000m: 1:03:48.10 1:11.13
1200m: 14:56.27 1:16.81 2500m: 31:49.48 1:18.31 3800m: 48:30.85 1:17.75
1300m: 16:13.34 1:17.07 2600m: 33:07.46 1:17.98 3900m: 49:47.80 1:16.95

3. TKÁČ Alexander 07 ŠKP Košice 1:04:20.80 425
100m: 1:12.52 1:12.52 1400m: 17:42.66 1:17.85 2700m: 34:25.19 1:17.62 4000m: 51:18.26 1:18.26
200m: 2:27.17 1:14.65 1500m: 18:59.41 1:16.75 2800m: 35:42.40 1:17.21 4100m: 52:36.32 1:18.06
300m: 3:41.43 1:14.26 1600m: 20:16.23 1:16.82 2900m: 37:00.63 1:18.23 4200m: 53:55.24 1:18.92
400m: 4:57.61 1:16.18 1700m: 21:32.87 1:16.64 3000m: 38:18.16 1:17.53 4300m: 55:13.86 1:18.62
500m: 6:13.04 1:15.43 1800m: 22:50.22 1:17.35 3100m: 39:36.09 1:17.93 4400m: 56:32.87 1:19.01
600m: 7:29.37 1:16.33 1900m: 24:07.29 1:17.07 3200m: 40:53.41 1:17.32 4500m: 57:51.39 1:18.52
700m: 8:45.24 1:15.87 2000m: 25:24.78 1:17.49 3300m: 42:10.64 1:17.23 4600m: 59:09.73 1:18.34
800m: 10:01.80 1:16.56 2100m: 26:41.81 1:17.03 3400m: 43:29.01 1:18.37 4700m: 1:00:28.12 1:18.39
900m: 11:17.50 1:15.70 2200m: 27:58.56 1:16.75 3500m: 44:46.57 1:17.56 4800m: 1:01:46.81 1:18.69

1000m: 12:35.13 1:17.63 2300m: 29:15.64 1:17.08 3600m: 46:04.59 1:18.02 4900m: 1:03:05.08 1:18.27
1100m: 13:51.62 1:16.49 2400m: 30:33.01 1:17.37 3700m: 47:22.46 1:17.87 5000m: 1:04:20.80 1:15.72
1200m: 15:08.37 1:16.75 2500m: 31:50.12 1:17.11 3800m: 48:41.18 1:18.72
1300m: 16:24.81 1:16.44 2600m: 33:07.57 1:17.45 3900m: 50:00.00 1:18.82

4. TAPUŠÍK Patrik 06 Kúpele Piešťany 1:12:32.48 296
100m: 1:11.72 1:11.72 1400m: 18:52.58 1:26.62 2700m: 38:00.69 1:30.95 4000m: 57:44.56 1:30.28
200m: 2:27.42 1:15.70 1500m: 20:18.44 1:25.86 2800m: 39:29.82 1:29.13 4100m: 59:15.49 1:30.93
300m: 3:43.61 1:16.19 1600m: 21:44.77 1:26.33 2900m: 41:00.20 1:30.38 4200m: 1:00:44.81 1:29.32
400m: 5:01.20 1:17.59 1700m: 23:12.22 1:27.45 3000m: 42:29.41 1:29.21 4300m: 1:02:16.30 1:31.49
500m: 6:20.16 1:18.96 1800m: 24:37.82 1:25.60 3100m: 44:01.21 1:31.80 4400m: 1:03:44.96 1:28.66
600m: 7:39.84 1:19.68 1900m: 26:06.64 1:28.82 3200m: 45:32.29 1:31.08 4500m: 1:05:14.22 1:29.26
700m: 9:02.68 1:22.84 2000m: 27:33.62 1:26.98 3300m: 47:05.42 1:33.13 4600m: 1:06:43.46 1:29.24
800m: 10:23.67 1:20.99 2100m: 29:02.62 1:29.00 3400m: 48:37.44 1:32.02 4700m: 1:08:11.22 1:27.76
900m: 11:47.60 1:23.93 2200m: 30:30.23 1:27.61 3500m: 50:10.28 1:32.84 4800m: 1:09:38.62 1:27.40

1000m: 13:10.86 1:23.26 2300m: 32:00.46 1:30.23 3600m: 51:40.33 1:30.05 4900m: 1:11:06.25 1:27.63
1100m: 14:35.28 1:24.42 2400m: 33:28.29 1:27.83 3700m: 53:11.61 1:31.28 5000m: 1:12:32.48 1:26.23
1200m: 16:00.49 1:25.21 2500m: 35:00.85 1:32.56 3800m: 54:41.91 1:30.30
1300m: 17:25.96 1:25.47 2600m: 36:29.74 1:28.89 3900m: 56:14.28 1:32.37
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5. FECENKO Rastislav 07 PK Humenné 1:12:42.60 294
100m: 1:15.17 1:15.17 1400m: 19:40.25 1:26.03 2700m: 38:38.40 1:28.76 4000m: 57:49.82 1:29.47
200m: 2:36.40 1:21.23 1500m: 21:06.06 1:25.81 2800m: 40:07.26 1:28.86 4100m: 59:18.26 1:28.44
300m: 4:00.84 1:24.44 1600m: 22:32.69 1:26.63 2900m: 41:36.15 1:28.89 4200m: 1:00:46.78 1:28.52
400m: 5:23.70 1:22.86 1700m: 23:59.32 1:26.63 3000m: 43:04.61 1:28.46 4300m: 1:02:15.82 1:29.04
500m: 6:48.86 1:25.16 1800m: 25:26.70 1:27.38 3100m: 44:32.17 1:27.56 4400m: 1:03:44.04 1:28.22
600m: 8:14.24 1:25.38 1900m: 26:54.22 1:27.52 3200m: 46:00.10 1:27.93 4500m: 1:05:13.57 1:29.53
